トール専用9インチナビご愛用のお客様へアップデートプログラム配信のお知らせ

アルパイン株式会社 アルパインマーケティング株式会社

平素はアルパイン製品をご愛用いただき、誠に有り難うございます。

トール専用カーナビシリーズにおきまして、アップデートプログラムの配信を実施致します。

- 1. アップデートプログラムの内容 テレビ視聴時、ごくまれに音声が遅れて発声される場合がありましたが改善します。
- 2. 対象製品
- ・2019 年モデル ALNMZ-YX9ZD、ALNYX-9ZDET、ALNYX-9ZDRM、ALNYX-9ZDRE
- ・2018 年モデル ALNMZ-YX9DS、ALNYX-9DSET、ALNYX-9DSRM、ALNYX-9DSRE
- ・2017 年モデル ALPNM-ZYX9D
- 3. アップデート対象

2019 年モデル

対象製品(ナビゲーション)バージョンが Ver.1.00 以下のものが対象です。 ※バージョンの確認方法はこちら

2018 年モデル

対象製品(ナビゲーション)バージョンが Ver.2.00 以下のものが対象です。 ※バージョンの確認方法はこちら

2017年モデル

対象製品(ナビゲーション)バージョンが Ver.3.00 以下のものが対象です。 ※バージョンの確認方法はこちら

- 4. アップデート方法
- (1)「アルパインお客様登録」をされているお客様

お手数ですが User's Room にログインしていただき、各製品のページからアップデート プログラムの適用をお願い致します。

(2)「アルパインお客様登録」をされていないお客様

以下のページより、アップデートプログラムのダウンロードが可能です。手順に従って ダウンロードして頂けますようお願い致します。

・2019 年モデルのお客様

対象モデル: ALNMZ-YX9ZD、ALNYX-9ZDET、ALNYX-9ZDRM、ALNYX-9ZDRE

・2018 年モデルのお客様(※)

対象モデル: ALNMZ-YX9DS、ALNYX-9DSET、ALNYX-9DSRM、ALNYX-9DSRE

・<u>2017</u> 年モデルのお客様(<u>※</u>)

対象モデル: ALPNM-ZYX9D

※アップデートを実施するには最新の地図バージョンになっている必要があります。 地図更新 (無償) がお済みでない方は、それぞれのリンク先に地図更新方法を掲載してお りますのでご参照の上、最新の地図バージョンにしてから当アップデートを適用願います。

なお、<u>「アルパインお客様登録」</u>にご登録頂いた場合、各種サービス情報をメールにて お知らせ致します。

この機会に是非、ご登録されることをお勧め致します。